ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

RECURSOS HUMANOS
DECRETO DE ALTERAÇÃO-149

DECRETO Nº 149/2025

SÚMULA: Altera o decreto 111/2025  e dá
outras providências.

João Carlos Garbin, Prefeito do Município de Honório Serpa,
Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais altera o
decreto 111/2025 que passa a vigorar com a seguinte redação:

Artigo 1º - Fica alterado o decreto nº 111/2025, que nomeou o
senhor Lucio Diego Guerra, portador do RG nº 101106705,
no cargo em comissão Diretor Departamento Municipal de
Licitações CC-1, passando a desempenhar o cargo em
comissão de Diretor de Departamento Municipal de
Administração e Planejamento símbolo CC-1, a contar
apartir de 01 de agosto de 2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa estado do
Paraná, 01 dia do mês de agosto de 2025.

JOÃO CARLOS GRABIN
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ederson Luiz Dos Santos

Código Identificador:1D55773D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/08/2025. Edição 3333
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

04/08/2025, 11:40 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1D55773D/bb4cb96feb0c1e603cd5b5b464507228bb4cb96feb0c1e603cd5b5b464507228 1/1